
Kære sygeplejestuderende, har du lyst til et faglig
relevant studiejob? Så har du nu muligheden for at blive

timelønnet vikar hos os på kognitivt sengeafsnit 3,
Hammel Neurocenter

Vi søger sygeplejestuderende til et fagligt relevant studiejob, hvor der er gode muligheder for faglig
udvikling, og hvor sygeplejen sættes i fokus. Så kom og blev en del af vores skønne afsnit, med
gode rammer og erfarne kolleger.
 Stillingen er som timelønnet vikar, med vagter efter aftale. Der kan være enkelte dagvagter ellers
vil det primært være aftenvagter, i weekender eller ferier vi har brug for hjælp. Ved interesse, kan
man også ansættes til at arbejde fast f.eks. hver 2. eller 3. weekend, så man er sikret fast indtægt
under studiet.
Når du starter hos os, tilbyder vi dig:

Introduktion til neurorehabiliterende sygepleje og oplæring til afsnittet samt de rutiner der er i

hvert vagtlag

●

De første vagter udenfor normeringen, med en rutineret sygeplejerske eller social- og

sundhedsassistent

●

Et spændende speciale hvor relationsarbejdet og det holistiske menneskesyn er bærende, og

hvor du har tid til at fordybe dig i patientforløbet 

●

En engageret personalegruppe med højt fagligt niveau, bestående af novicer og erfarne

kolleger, hvorved der skabes et trygt rum for læring, faglig sparring og udvikling

●

Et tæt kollegialt sammenhold, hvor vi griner sammen og løfter i flok●

Fantastiske ergonomiske forhold med store enestuer og loftlift på alle stuer.●

Vi søger en sygeplejerstuderende der:

Har afsluttet 2. semester.●

Har lyst at lære det neurorehabiliterende speciale at kende.●

Er reflekterende, og ikke er bange for at spørge når du er usikker samt ønsker at bidrage til et

godt arbejdsmiljø.

●

Har gå-på-mod og nyder at arbejde tværfagligt.●

Som timelønnet vikar hos os tilknyttes du ofte en patient, og planlægger i samarbejde med det
øvrige personale, patientens dag. Du følger de planer der er udarbejdet for eller sammen med
patienten, og tager i din sygepleje udgangspunkt i, hvor patienten er. 
Der vil altid være erfaren personale i vagt, således der er plads til sparring, læring og udvikling.
Som sygeplejestuderende vil der være opgaver du ikke kan varetage, alt efter hvor langt du er din
uddannelse. Dette drøfter vi sammen, så både du og vi er sikre på at, du ikke overskrider dine
kompetencer og føler dig sikker i den sygepleje du udøver.
Har ovenstående fanget din interesse eller har du spørgsmål, er du mere end velkommen til at
kontakte oversygeplejerske Mette Leding Bendtsen på telefon 21 57 18 58.
Du er også velkommen til at sende en mail: METBED@rm.dk
Sengeafsnit 3 Hammel Neurocenter
Sengeafsnit 3, kognitiv klinik, er et af i alt 10 afsnit på Hammel Neurocenter. Vores afsnit med 10
sengepladser, der er en del af det kognitive subspeciale, er fagligt velfunderet og har et højt
engagement i opgaven med rehabiliteringen af patienter med svære erhvervede hjerneskader. De
kognitive forstyrrelser er særligt markante i den første periode af indlæggelsen ofte med konfusion
og ind i mellem agitation i forskellige grader.
Neurorehabiliterende sygepleje har fokus på relationsarbejde, forebyggelse og behandling af
komplikationer relateret til hjerneskaden. I den daglige neurorehabilitering er fokus på at øge
patientens evne til at engagere sig i og udføre almindelige dagligdags aktiviteter med henblik på
optimering af funktionsevne og livskvalitet. I dagligdagen bruger vi både næromgivelserne, byen og
Hammel Neurocenters mange haver aktivt. 
Du vil blive en del af et dygtigt og dedikeret personalegruppe, der tværfagligt arbejder systematisk
og målrettet med højtspecialiceret neurorehabilitering af patienter med erhvervet hjerneskade og
dennes pårørende. Neuropsykologien og neuropædagogikken har en særlig rolle i rehabiliteringen. 
Krumtappen i vores afsnit, er vores tværfaglige teamsamarbejde, hvor forskellige fagligheder
arbejder sammen for at give patienten og de pårørende det bedst mulige rehabiliteringstilbud. Hver
patient har et primært team der består af sygeplejersker, fysioterapeuter, ergoterapeuter, social- og
sundhedsassistenter samt behandlingsansvarlige læge. Teamet suppleres med talepædagog,
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neuropsykolog, socialrådgiver og diætist.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Hammel Neurocenter
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 1. juli 2025. Ansættelsessamtaler vil blive afholdt løbende.
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